РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАШАРСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2023 г                                             N 91                                                 х. Вяжа

	О внесении изменений в постановление Администрации Вяжинского сельского поселения от 06.12.2018 № 83.1 « Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Вяжинского сельского поселения муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, в аренду без проведения торгов»»

В целях приведения муниципального правового акта Вяжинского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст.4 Положения об Администрации Вяжинского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести в постановление Администрации Вяжинского сельского поселения от 06.12.2018 № 83.1 « Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Вяжинского сельского поселения муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, в аренду без проведения торгов»» следующие изменения:
В главе 2. «Стандарт предоставления муниципальной услуги», пункте 2.5. «Перечень нормативных правовых актов, регулирующих отношения, возникающие в связи с предоставлением муниципальной услуги», п.п. 2.5.1. абзац
- Земельный кодекс РФ от 25.10.2001 №136-ФЗ  («Российская газета» № 211-212  от 30.10.2001),
заменить на абзац
- "Земельный кодекс Российской Федерации" от 25.10.2001 N 136-ФЗ (ред. от 04.08.2023) (с изм. и доп., вступ. в силу с 01.10.2023)  |  Глава V.1. Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности.

     2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
     3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой

Глава  Администрации Вяжинского
[bookmark: 000469][bookmark: 002387][bookmark: 002315]сельского поселения					            П.Н Колузонов